
 

 

Philips
Bezvadu tālrunis

D150
1,6" displejs/dzeltens 
apgaismojums
2 klausules
2 klausules

D1502B
Vienkārša lietošana

Izstrādāts, lai būtu pilnībā vienkāršs un lietotājam ērts, šis tālrunis nodrošina visas 
priekšrocības – ilgstošu ergonomisku komfortu un lielisku skaņas atveidi. Vienkārša Plug & 
Play tipa ierīce ar intuitīvu izvēlni – šis tālrunis ir pati vienkāršība.

Vienkārši un bez problēmām
• Maksimālas ērtības un vienkārša iestatīšana
• Strukturēts aizmugures vāciņš ērtai satveršanai
• Izvēlne pieejama vairākās valodās
• Viegli nolasāms 4,1 cm (1,6 collu) displejs ar dzintarkrāsas izgaismojumu
• Programmējami karstie taustiņi ātrai numuru sastādīšanai
• Līdz 16 stundām ilgs sarunu laiks ar vienu uzlādi
• Zvanītāja ID, lai jūs vienmēr varētu zināt, kurš zvana

Kristālskaidra skaņa.
• Uzlabota skaņas testēšana un noregulēšana nepārspējamai balss kvalitātei
• Parametru ekvalaizers nodrošina tīru un skaidru skaņu
• Automātiska skaļuma vadība novērš nevēlamas skaļuma izmaiņas
• Optimizēts antenas novietojums lieliskai uztveršanai jebkurā telpā

Ekoloģisks produkts
• Zems starojuma līmenis un strāvas patēriņš



 Vienkārša iestatīšana

Maksimālas ērtības un viegla iestatīšana. 
Vienkārša uzstādīšana - lietošanai gatavs 
produkts

Optimizēts antenas novietojums

Mūsu optimizētais antenas novietojums 
nodrošina spēcīgu un stabilu uztveršanu - pat 
tajās ēkas vietās, kur ir apgrūtināta bezvadu 
pārraide. Tagad varat piezvanīt no jebkuras 
vietas mājā un uzturēt ilgu, nepārtrauktu 
sarunu, pat staigājot apkārt.

Parametru ekvalaizers

Mūsu tālruņos tiek izmantots parametru 
ekvalaizers digitālās skaņas apstrādē, lai precīzi 
noregulētu skaņas atbildi uz paredzētās lineārās 
frekvences atbildes līkni, nodrošinot tīru un 
skaidru skaņu katrā sarunā.

Automātiska skaļuma vadība

Automātiska skaļuma vadība novērš izmaiņas 
skaņas signālā, ko izraisa attālums, signāla 
stiprums vai zvanītāja tālrunis - tāpēc sarunas 
skaļums paliek nemainīgs. Samazinot audio 
pastiprinājumu spēcīgam signālam un palielinot 
vājam, varat izbaudīt mierīgu sarunu bez 
nevēlamām skaļuma izmaiņām.

Ekoloģisks produkts

Philips tālruņi ir energoefektīvi un izstrādāti, 
rūpējoties par apkārtējo vidi.

Izvēlne pieejama vietējā valodā

Vienkārša iestatīšana, navigācija un kontrole, 
ko nodrošina intuitīva izvēlne, pieejama vietējās 
valodās.

Ātrās numuru sastād. taustiņi

Tagad ir tik vienkārši piezvanīt jums tuvajiem 
cilvēkiem. Izmantojot vienkāršu numura 
sastādīšanu ar vienu pieskārienu, jums vairs 
nekad nebūs jāmeklē tālruņu numuri. Tūlītējai 
zvanīšanai varat ieprogrammēt līdz 2 
taustiņiem.

Neslīdošs korpuss

Klausules aizmugure ir pielāgota, lai 
nodrošinātu papildu komfortu un ērtāku 
satveršanu.

Sarunu laiks līdz 16 stundām

Līdz 16 stundām ilgs sarunu laiks ar vienu uzlādi
D1502B/53

Izceltie produkti
Bezvadu tālrunis
D150 1,6" displejs/dzeltens apgaismojums, 2 klausules, 2 klausules



Izlaides datums  
2015-02-08

Versija: 3.1.4

12 NC: 8670 000 99863
EAN: 08 71258 16762 09

© 2015 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Skaņa
• Skaļuma vadība tālrunī
• Tālruņa zvanu toņi: 10 polifoniski

Attēls/displejs
• Displeja lielums: 4,1 cm/1,6 collas
• Displeja tips: 1 rindas punktu matrice + 2 rindu 

ikonas
• Fona apgaismojums: jā
• Fona apgaismojuma krāsa: Dzeltena

Lietošanas komforts
• Izvēlnes struktūra klausulē: Saraksta izvēlne
• Signāla stipruma indikators: 3 joslu indikators
• Baterijas līmeņa indikators: 3 joslu baterijas ikona
• Datuma/laika parādīšana
• Bāzes stacijas taustiņi: Peidžera taustiņš
• Akumulatora uzlādes indikators
• Signāla stipruma indikators
• Ātrās numuru sastād. taustiņi: 1. un 2. taustiņš
• Automātiska zvana pārtraukšana
• Taustiņu signālu iesl./izsl.
• Zvanu pārvaldība: Zvanu gaidīšana*, Zvanītāja ID*, 

Mikrofona skaņas izslēgšana, Neatbildētie zvani, 
Saņemtie zvani

• Vairāku bāzu iespēja: 1
• Vairāku tālruņu iespēja: Līdz pat 4
• Interkoms - vairākas klausules
• Līnijas vada garums: 1,8 m
• Strāvas vada garums: 1,8 m
• Uzlādes laiks: 8 h
• Sarunu laiks līdz 16 st.
• Darb. rād.: Ārpus telpām <300 m; iekštelpās <50 m
• Gaidstāves laiks līdz 180 st.

• Neslīdošs korpuss: Apļveida reljefs
• Tastatūras bloķēšana

Atmiņas ietilpība
• Tālruņa grāmata: 50 vārdi un numuri
• Atzvanīšanas saraksta ietilpība: 10 ieraksti
• Zvanu žurnāla ieraksti: 20 ieraksti
• Tālruņu grāmatas atmiņa bāzes stacijā

Strāvas padeve
• Baterijas jauda: 550 mAh
• Baterijas tips: AAA NiMH atkārtoti uzlādējams
• Elektrotīkla strāva: AC 100-240 V ~50/60 Hz

Drošība
• Pārraides šifrēšana

Tīkla iespējas
• Saderīgs: GAP

SAR vērtība
• Philips tālruņi: < 0,1 W/kg

Iesaiņojuma izmēri
• EAN: 87 12581 67620 9
• Iekļauto produktu skaits: 1
• Iesaiņojuma veids: Kartona kaste
• Plauktā novietošanas veids: Guļus
• Iesaiņojuma izmēri (W x H x D): 

18,4 x 13,5 x 8,1 cm
• Bruto svars: 0,673 kg
• Neto svars: 0,553 kg
• Taras svars: 0,12 kg
•

D1502B/53

Specifikācijas
Bezvadu tālrunis
D150 1,6" displejs/dzeltens apgaismojums, 2 klausules, 2 klausules

http://www.philips.com

